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Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Bosch Tarcza tngca Expert for Inox 5 szt.
76x1x10 mm do GWS 12V-76 *23

30,60 zt
Dostepny

24 godziny

2 608 601 520
2 608 601 520
3165140830560

Bosch

Doskonata wydajnos¢ ciecia. Tarcza tngca Expert for Inox zapewnia wyjgtkowg wydajnos¢ obrébki stali Inox i najwyzsze

bezpieczenstwo
Opis
Zaw. opak
Srednica mm
Srednica otworu mm
Grubos¢ mm
Materiaty do obrébki (detale)

A 60 RINOX BF; 76 mm; 1 mm; 10 mm
5 Szt.

76.

10

1

Stal nierdzewna/Inox

Stal/metal zelazny
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